PAGE

[image: image1.emf]
Р Е Ш Е Н И Е

СОВЕТА КИРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО РАЙОНА

ПЕРВАЯ СЕССИЯ ПЯТОГО СОЗЫВА
25 сентября 2024 года                                                                                        №4
х. Галицын
Об образовании постоянных депутатских комиссий Совета Кировского сельского поселения Славянского района пятого созыва

и утверждении их состава. Избрание председателей

постоянных депутатских комиссий

      Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования Кировское сельское поселение Славянского района, в соответствии с регламентом Совета Кировского сельского поселения Славянского района, Совет Кировского сельского поселения Славянского района р е ш и л:

      1. Образовать 4 постоянные депутатские комиссии Совета Кировского сельского поселения Славянского района в следующем составе:
      1. По вопросам экономики и бюджету, финансам, налогам и сборам:

1. Никитенко Василий Васильевич – председатель
2.  Троян Татьяна Валерьевна

3. Федякина Марина Юрьевна
          2. По вопросам социальным, медицинским, образованию, религии, культуре, спорту и делам молодежи, связями с общественными организациями, законности и правопорядка:

1. Щербинина Оксана Валерьевна - председатель

2. Демиденко Дарья Валерьевна
3. Минакова Марина Викторовна

4. Лакиза Валерий Васильевич
        3. По вопросам развития промышленности, благоустройства, строительства, жилищно-коммунального хозяйства, транспорта, связи, торговли и других отраслей:

1.  Еремин Владимир Иванович - председатель

2.  Савченко Валентин Николаевич

3.  Ивченко Ирина Васильевна

4.   Бетнев Александр Валерьевич

        4. По вопросам развития сельского хозяйства, личных подсобных хозяйств, природных ресурсов, экологии и охране окружающей среды и земельных отношений:

        1.Лакиза Юрий Васильевич - председатель

2. Белик Сергей Иванович

3. Гайдарь Евгений Сергеевич

4. Лакиза Денис Валерьевич

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кировского сельского поселения

Славянского района                                                                      Е.Н. Капуста
C:\Users\user\Desktop\СОВЕТ\СЕССИИ\Сессии 5 созыв\1 сессия .25.09.2024\Решение №4 о постоянных комиссиях.doc